05/02/2021 SEI/IFCE - 2360550 - Portaria

file:///C:/Users/André/Downloads/Portaria_2360550.html 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 4/GAB-TAB/DG-TAB/TABULEIRO, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE, nomeado pela Portaria nº 315/GR
de 25 de abril de 2018, publicada no DOU de 26 de abril de 2018, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 843/GABR/REITORIA, 06 de agosto de 2020, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23489.000127/2021-21,

                              RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo discriminados para compor a Comissão Coordenadora
do Processo Seletivo 2020.2 do curso de Especialização Lato Sensu em Teoria, Metodologia e Práticas de
Ensino do IFCE - campus Tabuleiro do Norte, conforme quadro abaixo:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
André Aguiar Nogueira 2408339 Coordenador

Poliana Emanuela da Costa 2408259 Membro
Ana Carla Costa de Souza 3121346 Membro

Marcos Cesar de Vasconcelos Lima 1686104 Membro
Valquíria Gomes Duarte 2408195 Membro
Cristiane da Cruz Santos 2408314 Membro

Adriana Maria de Barros Nunes 2230806 Membro
Ana Ester de Oliveira Araújo 2230747 Membro
Silvia Xavier Saraiva Araújo 2134023 Membro

Patrícia Coelho do Nascimento Nogueira 3163255 Membro

                               Art. 2º As atribuições da comissão:

                               a) sistematizar o edital;

                               b) articular as estratégias de divulgação;

                               c) planejar o processo de inscrição e seleção.

                               Art. 3º Esta Portaria terá vigência até dia 07 de maio de 2021.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Sildemberny Souza dos Santos, Diretor(a) Geral
do Campus Tabuleiro do Norte, em 04/02/2021, às 14:22, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Boletim de Serviços Eletrônico em 04/02/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

05/02/2021 SEI/IFCE - 2360550 - Portaria

file:///C:/Users/André/Downloads/Portaria_2360550.html 2/2

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2360550 e o
código CRC 13C9DB60.

Referência: Processo nº 23489.000127/2021-21 SEI nº 2360550

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0